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omsorgsforskning, vest 2018 

Organisering og drift  
Senter for omsorgsforskning, vest (SOFV) ble etablert i 2008, som en del at en nasjonal struktur 

med fem regionale Sentre for omsorgsforskning. I 2017 ble det signert en ny partnerskapsavtale 

som varer til utgangen av 2020. Med flere fusjoner i høyere utdanningssektoren, består SOFV nå 

av et partnerskap med elleve institusjoner: 

 Høgskulen på Vestlandet (vertsinstitusjon) 

 VID (Bergen) 

 Universitetet i Bergen   

 Universitetet i Stavanger  

 Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Hordaland 

 Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Sogn og Fjordane 

 Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Rogaland 

 Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Helse Fonna  

 Helse Bergen 

 Helse Førde  

 Helse Fonna   

 

Senteret har en partnerskapsgruppe bestående av representanter fra alle de elleve 

partnerinstitusjonene og en styringsgruppe som består av representanter fra syv 

partnerinstitusjonene. Partnerskapsgruppen har hatt ett møte og styringsgruppen tre møter i 

2018. 

 
Senteret fikk høsten 2015 ansvar for Høgskulen på Vestlandets strategiske satsning på teknologi 

i helse og omsorg, dette inkluderer forskning knyttet til fagområdet, 

velferdsteknologilaboratoriet og den årlig konferansen «Teknologi i helse og omsorg», (tidligere 

Omsorgsteknologikonferansen). Videreutdanningen innen teknologi i helse og omsorg ligger til 

Institutt for helse- og omsorgsvitenskap, HVL. 

 

Senteret har ved utgangen av året 14 ansatte fordelt på ca. 9 årsverk knyttet til prosjekter i 

senterets regi. I tillegg bidrar flere faglig tilknyttede fra Høgskulen på Vestlandet og fra 
partnerinstitusjonene i prosjekter ved senteret.   

 

  



Ansatte ved senteret 
Ledelse 

Jacobsen, Frode Fadnes:  Forskningsleder og professor, 100 %  

Haaland-Kramer, Hilde: Daglig leder, 100%  

 

Administrativt ansatt 

Solstad, Liv Jorunn Koordinator og leder, velferdsteknologilaboratoriet, 60%  

 

Vitenskapelig ansatt 

Boge, Jeanne Førsteamanuensis, 15 % (med fast arbeidssted på heltid på 

senteret) 

Fagertun, Anette: Forsker, 75%  

Førland, Oddvar: Forsker, 100 %  

Mekki, Tone Elin:  Forsker, 100 % 

Øye, Christine:   Forsker, 20 % 

Solstad, Liv Jorunn Forsker, 40%  

 

Postdoktorer  

Yang Guang    100 % (Lindås II, 10.10.2016-10.10.2018) 

Sundsbø Astrid   40% (PriCare 01.05.2018) og 100% (01.09.2018-01.05.2020) 

Ågotnes, Gudmund:   100% (MultiCare, 2017-2020) 

 

Doktorgradsstipendiater ved  senteret 

Brandser, Yngvild  Ph.d-stipendiat, 100% 

Hansen, Roar   Ph.d.-stipendiat, 100% 

Kawamala, Patience  Ph.d.-stipendiat, 100% 

Sortland, Oddrunn Elin Ph.d-stipendiat, 75% (til sept 2018) 

 

Ansatte knyttet til senterets prosjekter (%-andel lønnet i prosjektet, evt. HVL-egenandel er ikke 

medregnet) 

Børsheim, Ingebjørg   Høgskolelektor, 10% (THOM) 

Sudmann, Tobba Therkildsen  Professor 10% (THOM) 

Øvsthus, Knut    Professor, 20% 

 

Utvalg av ansatte fra partnerinstitusjonene som er faglig tilknyttet senteret i pågående prosjekter:   
Alvsvåg, Herdis: Professor, VID Haraldsplass  

Birkeland, Arvid: Førstelektor HVL 

Bjelland, Anne Karen: Professor, Universitetet i Bergen 

Christensen, Karen: Professor, Universitetet i Bergen, Sosiologisk institutt 

Danielsen, Britt Viola: høgskolelektor HVL 

Drageset, Sigrunn: Førsteamanuensis, HVL 

Dragset, Jorunn: Professor, HVL 

Dåvøy, Grethe: Førstelektor, HVL 

Eide, Petrin: Førstelektor, HVL 

Furnes, Bodil: Professor, Universitetet i Stavanger 

Giske, Tove: Professor, VID 

Graverholt, Birgitte: Førsteamanuensis, HVL 

Hjelle, Kari: førstelektor HVL 

Husebø, Bettina: Professor, Universitetet i Bergen 

Kjerstad, Egil: Forsker, Norce Samfunn  

Langeland, Eva: Professor, HVL 



Martinsen, Kari: Professor emeritus, VID Haraldsplass 

Midtbø, Toril: Førstelektor, HVL 

Petersen, Karin Anna: Professor, Universitetet i Bergen 

Ramvi, Ellen: Førsteamanuensis, Universitetet i Stavanger 

Rehnsfeldt, Arne: Professor, HVL 

Rykkje, Linda: Førsteamanuensis, VID 

Råholm, Maj-Britt: Professor, HVL  

Sand, Anne Marie: Førstelektor HVL 

Sandvoll, Anne Marit: Førsteamanuensis, HVL 

Skutle, Olbjørg: Høgskolelektor HVL 

Synnes, Oddgeir: Førsteamanuensis, VID  

Thorkildsen, Kari Marie: Førsteamanuensis, HVL 

Tunland, Hanne: Dosent, HVL 

Uleland, Venke: Førsteamanuensis Universitetet i Stavanger 

Van den Bergh, Graziella: Førsteamanuensis, HVL 

 

I tillegg samarbeider vi i prosjekter med flere forskere utenfor partnerinstitusjonene.  

 
Forskning og utviklingsarbeid  
Forskningsprofil: 

Senter for omsorgsforskning, vest konsentrer sin forskningsinnsats omkring institusjonelle 

betingelser for kompetanse og kvalitet i omsorgstjenestene, med hovedvekt på eldreomsorg i 

kommunene. Det er vedtatt strategiplan for perioden 2017-2020 med følgende 

satsingsområder: 

1. Sammenliknende omsorgstjenesteforskning  

2. Implementeringsforskning  

3. Teknologi i helse og omsorg 

4. Individer og individuelle forløp i omsorgstjenestene 

5. Grunnlagstenkning, teori- og metodeutvikling 
 

Forskningsgrupper: 

I januar 2016 ble det organisert forskningsgrupper ved Avdeling for helse og sosialfag, HiB. 

Senteret meldte da inn fire forskningsgrupper som ledes av personer knyttet til senteret. Disse 

er: 

1. Tjenesteforskning: Kommunale helse- og omsorgstjenester i en aldrende befolkning 

(leder: professor Frode F. Jacobsen) 

2. Teknologi, helse og samfunn (ledere: professor Frode F. Jacobsen og professor Knut 

Øvsthus) 

3. Rehabilitering og helsefremming (leder: professor Eva Langeland) 

4. Helse og livskvalitet (leder: professor Jorunn Drageset) 

 

I tillegg har Senteret et femte forskningsnettverk med deltakere fra partnerinstitusjonene, 

«Omsorgens grunnlag, fenomener og vilkår», og som ledes av professor Christine Øye.  

 
Forskningsprosjekter: 
Senter for omsorgsforskning, vest leder flere forskningsprosjekter rettet mot helse- og 

omsorgstjenestene i kommunene:  

 Multicare - Multicultural workforce in Nursing Homes: Contemporary challenges, 

opportunities and potentials for the future in the Norwegian municipal care sector: om det 

fleirkulturelle stabsfellesskapet i norske sjukeheimar, moglegheiter og utfordringar. Et 

fireåring prosjekt. Startet opp 1.10.16 (avsluttes juni 2020) med forskningsmidler fra NFR 



Helsevel-programmet. Prosjektet inkluderer partnere fra SOF øst, UiS, UniRokkan, USHT 

Førde og Gjøvik og NIVEL, Nederland. I tillegg til fast ansatte på Senteret som er knyttet til 

prosjektet, har prosjektet ansatt en stipendiat og post-doc ved HVL og en stipendiat og en 

post-doc ved partnerne. 

 Omsorgsarbeid i innovasjonens tidsalder: Morgendagens eldreomsorg og dagens realiteter 

innen kommunal helse- og omsorgssektor i Norge. Et fireårig ph.d-prosjekt med midler 

Høgskulen på Vestlandet (okt 2016-sep2020), pliktarbeid ved senteret. 

 Radcare - Care support for elderly and disabled people by radar sensor technology: fokus på 

ny teknologiutvikling og implementering av denne til mennesker med hjelpebehov. Prosjektet 

er et polsk-norsk samarbeidprosjekt som hadde oppstart i 2013 og som er finansiert av EØS-

samarbeidsmidler. Prosjektet ble formelt avsluttet i mai 2016, men man har fortsatt arbeidet da 

det var en del restmidler igjen. I 2018 fikk prosjektet forprosjektmidler fra RFF, og det 

planlegges nå en pilotering av radarteknologien i Bergen kommune. 

 Lindås II - alarmmottak (responssenter) som sentral utfordring i Lindås kommune: Et treårig 

prosjekt med oppstart 1.1.2016 med forskningsmidler fra Regionalt forskningsfond 

Vestlandet. Det er knyttet en stipendiat og en post-doc til prosjektet. Prosjektet er noe 

forsinket pga tekniske utfordringer i kommunen. 

 Medvirk-Dem; Brukermedvirkning i utforming av kommunale helse- og omsorgstjenester til 

personer med demens og deres pårørende. Prosjektet er et fireårig partnerskapsbasert 

innovasjons- og forskningsprosjekt. Det er et samarbeid mellom Vaksdal kommune, HVL ved 

SOFV og Institutt for helse og omsorgsvitenskap, campus Stord og Senter for alders og 

sykehjemsmedisin ved Universitetet i Bergen. Prosjektet hadde oppstart 2017 og er finansiert 

av HVL. 

 Medverknad og deltaking for tilsette ved etablering av et felles interkommunalt responssenter 

i to vestlandskommuner. Et to-årig prosjekt, som avsluttes 31.12.19.  

 EISEN - European Implementation Science and Education Network: Et tre-årig prosjekt 

(2018-2021) med støtte fra Erasmus+ Strategic Partnership. Partnere fra Sverige, Wales, 

UK og Portugal. Prosjektet skal utvikle, gjennomføre og evaluere undervisning i 

implementeringskompetanse på master og phd nivå.  

 

Senter for omsorgsforskning, vest er partner i prosjektene:  

 DISH-Digital & Innovation Skills Helix in Health. Prosjektet fikk 1 mill EUR gjennom 

Erasmus+ Sector Skills Alliance programmet og prosjektperioden er 2018-2021. Prosjektet 

ledes av Syddanske sykehus og de syddanske Brusselkontoret, med partnere fra Danmark, 

Norge,Tyskland, Spain og England. De norske deltakerne består av HVL, Vaksdal kommune, 

Norwegian Smart Care Cluster og USHTene (Trippel helix).  

 CONTEXT: Creating integrated person-centered care in different settings. Et treårig prosjekt 

(2018-2021) som ledes av OsloMet. NFR Helsevel-midler. 

 Imagining Age-Friendly "Communities within Communities": International Promising 

Practices. Prosjektet er 6-årig (2018-2024) og finansieres av det Kanadiske forskningsrådet. 

Det er initiert og ledet av forskere ved York University, Toronto, Canada. Foruten Canada er 

også Danmark, Australia, Taiwan og Norge med i prosjektet, og Senter for omsorgsforskning 

Vest representerer den norske parten. Prosjektet fokuserer på aldersvennlige omgivelser. 

 Resultatevaluering Omsorg 2020. Følgeevaluering ledet av UiO, med partnere fra NOVA og 

SOF. Finansiert av NFR (2017-2020).. SOF har ansvar for arbeidspakke knyttet til å evaluere 

virkninger av satsningen på hverdagsrehabilitering og tilbud for hjemmeboende med demens.  



 Trygghetsstandard, følgeforskning knyttet til pilotering av kvalitetssikringssystem i sykehjem. 

Koordineres av SOF øst. Et toårig oppdrag for Helsedirektoratet, Avsluttet juni 2018. 

 PRICARE. Tildelt NFR Helsevel-midler. Oppstart 2017 (et treårig prosjekt).  Koordineres av 

SOF, øst, inkluderer også Uni Rokkan (nå NORCE Samfunn), KORA (Danmark), HIOA, City 

of Cardiff, Wales. 

 Voluntary work in Norwegian long term care – prevalence, forms, interaction with 

professionals and potentials for the future, ledet av Senter for omsorgsforskning Øst. 

Prosjektet er treårig med midler fra Norges Forskningsråd og fokuserer på Frivillig innsats og 

familieomsorg i pleie- og omsorgsektoren. Prosjektet avsluttet i 2018. 

 Re-imagining Long-Term Residential Care: An International Study of Promising Practices. 

Prosjektet er 7-årig (2010-2018) og finansieres av det Kanadiske forskningsrådet. Det er 

initiert og ledet av forskere ved York University, Toronto, Canada. Foruten Canada er også 

USA, Storbritannia, Tyskland, Sverige og Norge med i prosjektet, og Senter for 

omsorgsforskning Vest representerer den norske parten. Prosjektet fokuserer på 

institusjonsbasert eldreomsorg. Definerte områder som studeres er finansiering, organisering, 

tjenesteyting og regulering/monitorering. Deltakerlandenes ”lovende praksiser” (”promising 

practices”) studeres i et sammenlignende perspektiv.  

 Changing places (2017-2020), et prosjekt finansiert av kanadisk forskningsråd og ledet av 

York University, Toronto.  

 Health Promotion - Worthwhile? Reorienting the community health care services, finansiert 

av NFR og ledet av NTNU. (2016-2018) 

 Sjef i eget liv, finansiert av RFF Vest og ledet av SINTEF. (2016-2019) 

 Sykehjemsbeboere i et forløpsperspektiv, finansiert av RFF Vest (ettårige forprosjektet 2018-

19) og ledet av Senter for kunnskapsbasert praksis.  

 

I tillegg leder og deltar senteret i en rekke andre forsknings- og utviklingsprosjekter av kortere 

varighet. Disse er finansiert av samarbeidspartnere som Helse og omsorgsdepartementet, 

Helsedirektoratet, Fylkesmannen i Hordaland og Helse Bergen, som f.eks. «Kartlegging av 

medisinskfaglig tilbud i sykehjem og heldøgns omsorgsboliger» (Helsedirektoratet, nov. 2018-

feb. 2019) og «Kvalitetshuset – kvalitetsutvikling i Voss kommune» (oktober 2018 – mai 2019). 

Vi er også medlem av Norwegian Smart Care Cluster og arrangerer også den årlige konferansen 

«Teknologi i helse og omsorg».   

 

Senteret gir forskningsfaglig bistand og veiledning overfor de fire utviklingssentrene for sykehjem 
og hjemmetjenester (USHT) på Vestlandet og koordinerer semestervise nettverkssamlinger 

mellom sentrene. Foruten utviklingssentrene for sykehjem og hjemmetjenester og Senter for 

omsorgsforskning, vest deltar Fylkesmennene i Rogaland, Hordaland og Sogn- og Fjordane og 

KS-vest på disse samlingene. Utviklingssentrene og senteret samarbeider også i flere prosjekter 

og publiserer sammen. 

 

De fem sentrene har dessuten etablert et nytt tidsskrift for omsorgsforskning, som kom ut med 

tre nummer i 2018, til sammen 24 vitenskapelige artikler i tillegg til annet innhold rettet mot 

helse- og omsorgstjenestene i kommunene. Årets temanummer var «Hva er omsorg?». 

Tidsskriftet er på nivå I og ble «open access» i 2018. Oddvar Førland er redaktør og 

forskningsleder sitter i redaksjonskomiteen og flere fra senteret er fagfeller og andre har 

publisert i tidsskriftet.  
 



De fem sentrene arbeider også med utviklingen av Omsorgsbiblioteket: Nasjonalt 

dokumentasjonssenter for forskning, utvikling og innovasjon i helse- og omsorgstjenestene i 

kommunene. Biblioteket ble lansert i oktober 2016, og er en del av helsebiblioteket.no. SOFV har 

bidratt som emneredaktør for emnene «hverdagsrehabilitering» og «forebyggende 

helsefremmende hjemmebesøk til eldre». Senteret utvidet med to nye temaer i 2018 og arbeider 

med flere nye emner for 2019. 

 
Formidling og nettverksarbeid  

Senter for omsorgsforskning, vest har siden 2015 hatt ansvar for satsningen Teknologi i helse og 
omsorg. Denne satsningen består av forskning knyttet til temaet, videreutdanning innen 
teknologi i helse og omsorg (denne har Institutt for helse og omsorgsvitskap ansvar for), en årlig 
konferanse og omsorgsteknologilaboratoriet. I løpet av 2018 har omsorgsteknologilaboratoriet 
blant annet lagt til rette for og fasilitert:   

 Visninger for studenter fra HVL og andre høgskoler, elever og lærere fra videregående 
skoler, forskere og vitenskapelig tilsette. Tilsette og beslutningstakere i kommunene, 
brukere og brukergrupper samt samarbeidspartnere og leverandører og tilbydere av 
teknologi  

 Visninger kombinert med undervisning til bachelor og masterstudenter ved HVL og VID 

 Utdanning av det 7.kullet, videreutdanning Teknologi i helse- og omsorg for 
helsepersonell (30 stp)  

 Forsknings-, utviklings- og innovasjonsprosjekt  

 
Senter for omsorgsforskning, vest leder et nytt internasjonale forskningsnettverk, PRIMORE, 

sammen med European Forum for Primary Care (EFPC). Nettverket fikk i 2018 Nok 825 000 i 

støtte fra NFR-Helsevel og målet er å samle omsorgstjenesteforskere og almennmedisinske 

forskningsmiljø i et europeisk nettverk. 

 

Senteret drifter også forskernettverket Omsorgens grunnlag, fenomener og vilkår, som arbeider 
med grunnlagstenkning innenfor omsorgsfeltet. Gruppen har eksistert siden 2009 og består av 
vitenskapelig ansatte fra flere av senterets partnerinstitusjoner. Det arrangeres seminarer og 
publiseres artikler og antologier. I 2018 ble det arrangert to seminarer: «Etikkens sted sett fra 
Kirkegaard og Løgstrup» og «Erkjennelsens grenser og muligheter inn mot omsorgstenkning - 
Ulike lesninger av Foucault» 

Forskernettverket FICHS (Facilitation and innovation in community health services) ledes også fra 

senteret og består bl.a. av forsker og praktikere.  

 

Senter for omsorgsforskning, vest er medlem/partner i følgende internasjonale 

forskningsnettverk: 

 Re-imagining Long-Term Residential Care: An International Study of Promising Practices 

(seks-landssamarbeid ledet av fra professor Pat Armstrong, York University, Toronto, 

Canada).  

 Nordic Research Network on Marketisation in Eldercare ledet av professor Marta Szebehely, 

Stockholms universitet, Sverige  

 Knowledge Utilization Colloquia som er et internasjonalt nettverk for 

implementeringsforskere.  

 ReAble (hverdagsrehabilitering) 

 MOU med University of California, San Francisco, School of Nursing  

 European Forum for Primary Care (EFPC) 



 International Community of Practice Development, ledet av professor Brendan McCormack, 

Queen Margaret University, Edinburgh 

 Leder søknadsprosessen med Erasmus – Partnerskap knyttet til Implementering med Sverige 

(Høgskolan i Dalarne og Karolinska Institutet) og UK (Bangor university) som partnere.  

 We-thrive consortium, Worldwide Elements to Harmonize Research in Long Term Care 

Living Environments (Steering Committee Member), ledet av Kirsten Corazzini, Duke 

University. 

 

Senter for omsorgsforskning, vest med sine partnerinstitusjoner har i 2018 publisert en rekke 

vitenskapelige artikler og bokkapitler i vitenskapelige antologier. Et utvalg av dette 

presenteneres under. Ansatte har i 2018 deltatt med innlegg og postere på konferanser i inn- og 

utland. Vi har i 2018 vært medarrangør på Helse- og omsorgskonferansen i Hordaland, i 

samarbeid med USHT-Hordaland, Fylkesmannen i Hordaland og KS Vest. Vi har også hatt ansvar 

for Teknologi i helse og omsorg-konferansen ved HVL i mai 2018, og vi ble invitert til å lage og 

lede et symposium på den årlige EFPC konferansen. 

 

Flere ansatte har sittet i nasjonal arbeidsgrupper; bl.a ekspertpanel for å vurdere søknader til 

programmet FORKOMMUNE. innovasjonsprosjekter i kommunesektoren (Norges 

Forskningsråd). fag- og styringsrådsgrupper for alle av Utviklingssentrene for sykehjem og 

hjemmetjenester regionen, arbeidsgruppe i Helsedirektoratet som utarbeidet nytt 

samfunnsoppdrag for Utviklingssentrene for sykehjem og hjemmetjenester, Sektorstyret for 

helse og omsorg (Standard Norge) og Riksrevisjonen (referansegruppe for 

forvaltningsrevisjonen «Tilgjengelighet og kvalitet i eldreomsorgen»). 

 

Senteret deltok også aktivt i arbeidet med søknad om det tredje (helse og sosial) og fjerde 

(ansvarlig innovasjon og regional utvikling) ph.d.-program ved Høgskulen på Vestlandet som ble 

sendt inn i oktober 2017. Begge doktorgradsprogrammene ble i februar 2019 godkjent av 

NOKUT, og Senteret vil bidra sterkt inn i programmene ved igangsetting og drift. I 2018 fikk vi 

innvilget 9 søknader enten som prosjektleder eller partner, 12 søknader nådde ikke opp og 1 

søknad venter vi svar på. I tillegg har vi blitt tildelt flere oppdrag direkte fra Helse- og 

omsorgsdepartementet og Helsedirektoratet, bl.a. «Fremskaffe kunnskap om variasjon og 

uønsket variasjon i kvalitet i omsorgstjenestene» og «Nasjonalt fagmiljø-Reformen Leve hele 

livet» som har oppstart i 2019. 

 

Utvalg av publikasjoner:    
Merk: I oversikten over utvalgte publikasjoner er forfattere ansatt ved Senter for 

omsorgsforskning, vest, som inkluderer senterets partnere, fremhevet med fet skrift. Tallene 
som står i parentes for hver overskrift er totalt antall av hver formidlingstype,  
 
Publiserte vitenskapelige artikler (30) 

1. Berge, Mari Synnøve. (2018) How do we understand partnership working? Experiences from a 
telecare partnership. Social Policy & Administration 2018 ;Volum 52.(1) s. 50-66 

2. Birkeland, Arvid; Langeland, Eva; Tuntland, Hanne; Jacobsen, Frode F.; Førland, Oddvar. (2018) 
Hverdagsrehabilitering-spesialisert eller integrert?. Nordisk tidsskrift for helseforskning 2018 (1) s. 

3. Breivik, J.-K., & Sudmann, T. (2018). Applying creativity and physical arts in community work 
education. Community Development Journal, undefined-undefined. 
doi:https://doi.org/10.1093/cdj/bsy022 

4. Bringsvor, HB, Skaug,K., Langeland, E., Asmuss, J., Oftedal,B. , Osborne,R., Berntsen, SB (2018). 
Symptom burden and self-management in persons with chronic obstructive pulmonary disease.  
International Journal of COPD, 13, 365-373  



5. Bruvik, Frøydis Kristine; Drageset, Jorunn; Hunskår, Irene; Kyte, Kristin; Tangvik, Randi Julie. 
Factors affecting food intake in patients with dementia: a systematic review. Prospero: a journal of 
new thinking in philosophy for education 2018 

6. Dahl, H., Dewing, J., Mekki, T.E., Haaland, A. & Øye, C. (2018). Facilitation of a workplace learning 
intervention in a fluctuating context: an ethnographic, participatory research project in a nursing 
home in Norway, International Practice Development Journal, 8(2): 1-17, 
doi.org/10.19043/ipdj.82.004 

7. Danielsen, Britt Viola; Sand, Anne Marit; Rosland, Jan Henrik; Førland, Oddvar. (2018) 
Experiences and challenges of home care nurses and general practitioners in homebased palliative 
care – a qualitative study. BMC Palliative Care 2018 ; Volum 17:95. s. 1-13 

8. Fagertun, Anette. (2018) Grasrotmobilisering, solidaritet og hierarkiske logikker. En historisk 
antropologisk studie av det norske "velferdsstatseksperimentet". Tidsskrift for omsorgsforskning 
2018 (2) s. 183-187 

9. Fossøy AB, Grov EK, Sandvoll AM (2018): Magiske augneblikk; erfaringar frå kulturprosjekt med 
eldre, Tidsskrift for omsorgsforskning 2/2018  

10. Førland, Georg; Eriksson, Monica; Silén, Charlotte; Ringsberg, Karin. (2018) Sense of Coherence: 
Learning to live with chronic illness through health education. Health Education Journal 2018 ;Volum 
77.(1) s. 96-108 

11. Førland, Oddvar, Alvsvåg, Herdis, & Tranvåg, Oscar. (2018). Perspektiver på omsorgsforskning. 
Tidsskrift for omsorgsforskning, 4(03), 196-214. doi: 10.18261/issn.2387-5984-2018-03-02 

12. Galek J, Simonsen M, Grov EK og Sandvoll AM (2018) Besøk på sykehjem – En kvantitativ 
undersøkelse av sykehjemsbeboeres besøkshyppighet. Nordisk Tidsskrift for helseforskning 

13. Hellem, Inger; Førland, Georg; Eide, Kjersti Meldahl; Ytrehus, Siri. (2018) Addressing uncertainty 
and stigma in social relations related to hidden dysfunctions following acquired brain injury. 
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